
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

RESULTADO DE LICITAÇÃO 

A Comissão de Contração do Município de São Sebastião do Passé/Ba, divulga o resultado da licitação abaixo 

especificada:  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS SOB 

DEMANDA, DOS EQUIPAMENTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LOCALIZADOS NA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

LOTE 
 Fornecedor: Valor Total  Valor Global 

1 

STBIO SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS 

BIOMÉDICAS LTDA – CNPJ n° 

13.565.037/0001-09 R$ 330.000,00 R$ 330.000,00 
R$ 330.000,00 R$ 330.000,00 

Valor Total Global: R$ 330.000,00 (Trezentos e trinta mil reais).  

 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço.  

 

São Sebastião do Passé, 15 de outubro de 2024. 

 

Naiara Suiane Moura Ramos 

Pregoeira Oficial 

Decreto Municipal n° 002/2024 de 04 de Janeiro de 2024. 

 


